
FEDERACION DE ESGRIMA DE CASTILLA-LA MANCHA
CAMPEONATO DE CASTILLA-LA MANCHA 2024

ESPADA MASCULINA INFANTIL
ALBACETE 18 de Febrero de 2024

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 5 clubs)
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apellido-nom estado nación band. actual

CE-TO TOLEDO CE-TO 3
CEAA-GU ALOVERA CEAA- 4
CVA-CR CIUDAD REAL CVA-C 6
FALC-TO TOLEDO ESP 1
SADA-AB ALBACETE SADA- 16
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Tiradores (presentes, orden por no de serie - 25 tiradores)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 GARCÍA MORENO Á CVA-C
2 2 ALCAZAR TEBAR Iv CVA-C
3 4 VELASQUEZ VASQ CEAA-
4 6 FERNANDEZ MASIA CVA-C
5 7 GOMEZ GIL Hector CEAA-
6 9 GARCIA DE LA FLO CVA-C
7 14 RODRIGUEZ ENCIN CVA-C
8 19 ALONSO LAZARO-C CE-TO
9 21 BARBACID AZNAL CEAA-

10 22 CAVADAS SELVA M SADA-
11 9999 ARENAS JIMENEZ P SADA-
11 9999 DE LA MATA CAND SADA-
11 9999 DÍAZ MONEDERO D SADA-
11 9999 GARCIA GALLEGO SADA-
11 9999 GARCIA VILLAESC SADA-
11 9999 LABAJO PUCHE Eloy SADA-
11 9999 LABAJO PUCHE Roq SADA-
11 9999 MARTINEZ RODEN SADA-
11 9999 NICOLAS LOPEZ Go SADA-
11 9999 ORTIZ GARCIA Juan SADA-
11 9999 RUESCAS LORENZO SADA-
11 9999 SAEZ GARCIA Darío SADA-
11 9999 SANCHEZ-URAN FE FALC-
11 9999 SARABIA BOTIJA Ja SADA-
11 9999 SERRANO PONCE Vi SADA-
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Número total de participantes: 25
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 10

Número de participantes de Europa: 1
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Fórmula de la competencia
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25 tiradores

1 vuelta de poules

25 tiradores
5 poules de 5
Décalage para : clubs
25 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 25 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    10:30
Arbitro: GALDON MORENO Rafael  SADA-AB

V/M ind. TD cl.
SARABIA BOTIJA Javi SADA-  1  3  1  V 0,250 -8 10 4
LABAJO PUCHE Roque SADA-  V  3  0  V 0,500 -1 13 3
SANCHEZ-URAN FER FALC-  V  V  1  V 0,750 3 16 2
GARCÍA MORENO Álv CVA-C  V  V  V  V 1,000 18 20 1
CAVADAS SELVA Mar SADA-  3  3  2  0 0,000 -12 8 5

Poule No 2    10:30    Pista 2
Arbitro: MOLINA PEREZ Jesus  SADA-AB

V/M ind. TD cl.
SAEZ GARCIA Darío SADA-  1  1  V  0 0,250 -12 7 4
ALCAZAR TEBAR Iván CVA-C  V  V  V  4 0,750 9 19 2
NICOLAS LOPEZ Gonz SADA-  V  1 V4  1 0,500 -2 11 3
BARBACID AZNAL Hé CEAA-  4  3  2  3 0,000 -7 12 5
ORTIZ GARCIA Juan C SADA-  V  V  V  V 1,000 12 20 1

Poule No 3    10:30    Pista 3
Arbitro: SANCHEZ DE CASTRO Luis  CE-TO

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ RODENAS SADA-  3  V  0  2 0,250 -9 10 5
VELASQUEZ VASQUE CEAA-  V  V  V  V 1,000 10 20 1
DE LA MATA CANDE SADA-  4  1  1  V 0,250 -8 11 4
RODRIGUEZ ENCINA CVA-C  V  4  V  V 0,750 10 19 2
GARCIA VILLAESCUS SADA-  V  2  4  3 0,250 -3 14 3

Poule No 4    10:30    Pista 4
Arbitro: TEBAR MARTINEZ Nuria  CVA-CR

V/M ind. TD cl.
ARENAS JIMENEZ Ped SADA-  0  0  0  V 0,250 -10 5 4
ALONSO LAZARO-CA CE-TO V1  V  1 V4 0,750 2 11 2
RUESCAS LORENZO SADA-  V  2  0  V 0,500 0 12 3
FERNANDEZ MASIAS CVA-C  V  V  V  V 1,000 19 20 1
GARCIA GALLEGO Al SADA-  4  2  2  0 0,000 -11 8 5

Poule No 5    10:30    Pista 5
Arbitro: TOLEDO ISAAC Carlos  CE-TO

V/M ind. TD cl.
GARCIA DE LA FLOR CVA-C  V  V  V  V 1,000 13 20 1
DÍAZ MONEDERO Die SADA-  0  2  1  0 0,000 -15 3 5
SERRANO PONCE Vict SADA-  1 V3  2  V 0,500 -3 11 3
GOMEZ GIL Hector CEAA-  2  V  V  V 0,750 6 17 2
LABAJO PUCHE Eloy SADA-  4  V  2  3 0,250 -1 14 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 FERNANDEZ MAS CVA-C 1,000 19 20 calificado
2 GARCÍA MORENO CVA-C 1,000 18 20 calificado
3 GARCIA DE LA FL CVA-C 1,000 13 20 calificado
4 ORTIZ GARCIA Ju SADA- 1,000 12 20 calificado
5 VELASQUEZ VAS CEAA- 1,000 10 20 calificado
6 RODRIGUEZ ENCI CVA-C 0,750 10 19 calificado
7 ALCAZAR TEBAR CVA-C 0,750 9 19 calificado
8 GOMEZ GIL Hector CEAA- 0,750 6 17 calificado
9 SANCHEZ-URAN FALC- 0,750 3 16 calificado

10 ALONSO LAZARO CE-TO 0,750 2 11 calificado
11 RUESCAS LOREN SADA- 0,500 0 12 calificado
12 LABAJO PUCHE R SADA- 0,500 -1 13 calificado
13 NICOLAS LOPEZ SADA- 0,500 -2 11 calificado
14 SERRANO PONCE SADA- 0,500 -3 11 calificado
15 LABAJO PUCHE E SADA- 0,250 -1 14 calificado
16 GARCIA VILLAES SADA- 0,250 -3 14 calificado
17 DE LA MATA CAN SADA- 0,250 -8 11 calificado
18 SARABIA BOTIJA SADA- 0,250 -8 10 calificado
19 MARTINEZ RODE SADA- 0,250 -9 10 calificado
20 ARENAS JIMENEZ SADA- 0,250 -10 5 calificado
21 SAEZ GARCIA Dar SADA- 0,250 -12 7 calificado
22 BARBACID AZNA CEAA- 0,000 -7 12 calificado
23 GARCIA GALLEG SADA- 0,000 -11 8 calificado
24 CAVADAS SELVA SADA- 0,000 -12 8 calificado
25 DÍAZ MONEDERO SADA- 0,000 -15 3 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 FERNANDEZ MAS CVA-C 1,000 19 20 calificado
2 GARCÍA MORENO CVA-C 1,000 18 20 calificado
3 GARCIA DE LA FL CVA-C 1,000 13 20 calificado
4 ORTIZ GARCIA Ju SADA- 1,000 12 20 calificado
5 VELASQUEZ VAS CEAA- 1,000 10 20 calificado
6 RODRIGUEZ ENCI CVA-C 0,750 10 19 calificado
7 ALCAZAR TEBAR CVA-C 0,750 9 19 calificado
8 GOMEZ GIL Hector CEAA- 0,750 6 17 calificado
9 SANCHEZ-URAN FALC- 0,750 3 16 calificado

10 ALONSO LAZARO CE-TO 0,750 2 11 calificado
11 RUESCAS LOREN SADA- 0,500 0 12 calificado
12 LABAJO PUCHE R SADA- 0,500 -1 13 calificado
13 NICOLAS LOPEZ SADA- 0,500 -2 11 calificado
14 SERRANO PONCE SADA- 0,500 -3 11 calificado
15 LABAJO PUCHE E SADA- 0,250 -1 14 calificado
16 GARCIA VILLAES SADA- 0,250 -3 14 calificado
17 DE LA MATA CAN SADA- 0,250 -8 11 calificado
18 SARABIA BOTIJA SADA- 0,250 -8 10 calificado
19 MARTINEZ RODE SADA- 0,250 -9 10 calificado
20 ARENAS JIMENEZ SADA- 0,250 -10 5 calificado
21 SAEZ GARCIA Dar SADA- 0,250 -12 7 calificado
22 BARBACID AZNA CEAA- 0,000 -7 12 calificado
23 GARCIA GALLEG SADA- 0,000 -11 8 calificado
24 CAVADAS SELVA SADA- 0,000 -12 8 calificado
25 DÍAZ MONEDERO SADA- 0,000 -15 3 calificado
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1 FERNANDEZ MASI CVA-C

Tableau of 16

16 GARCIA VILLAESC SADA- 15/0

9 SANCHEZ-URAN FE FALC-T

8 GOMEZ GIL Hector CEAA- 15/8

5 VELASQUEZ VASQ CEAA-

12 LABAJO PUCHE Roq SADA- 15/0

13 NICOLAS LOPEZ Go SADA-

4 ORTIZ GARCIA Juan SADA- 15/5

3 GARCIA DE LA FLO CVA-C

14 MARTINEZ RODEN SADA- 15/2

11 BARBACID AZNAL CEAA-

6 RODRIGUEZ ENCIN CVA-C 15/10

7 ALCAZAR TEBAR Iv CVA-C

10 ALONSO LAZARO-C CE-TO 11/2

15 LABAJO PUCHE Elo SADA-

2 GARCÍA MORENO Á CVA-C 15/4

FERNANDEZ MASI

Tableau of 8

GOMEZ GIL Hector
15/8

VELASQUEZ VASQ

ORTIZ GARCIA Juan 
15/10

GARCIA DE LA FLO

RODRIGUEZ ENCIN
15/10

ALCAZAR TEBAR Iv

GARCÍA MORENO Á
15/12

FERNANDEZ MASI

Semi-finales

VELASQUEZ VASQ

15/5

GARCIA DE LA FLO

GARCÍA MORENO Á

15/6

FERNANDEZ MASI

Final

GARCÍA MORENO Á

15/9

GARCÍA MORENO Á
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1 FERNANDEZ MASI CVA-C

Tableau of 8

8 GOMEZ GIL Hector CEAA- 15/8

5 VELASQUEZ VASQ CEAA-

4 ORTIZ GARCIA Juan SADA- 15/10

3 GARCIA DE LA FLO CVA-C

6 RODRIGUEZ ENCIN CVA-C 15/10

7 ALCAZAR TEBAR Iv CVA-C

2 GARCÍA MORENO Á CVA-C 15/12

FERNANDEZ MASI

Semi-finales

VELASQUEZ VASQ
15/5

GARCIA DE LA FLO

GARCÍA MORENO Á
15/6

FERNANDEZ MASI

Final

GARCÍA MORENO Á

15/9

GARCÍA MORENO Á
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Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 GARCÍA MORENO CVA-C
2 FERNANDEZ MAS CVA-C
3 GARCIA DE LA FL CVA-C
3 VELASQUEZ VAS CEAA-
5 ORTIZ GARCIA Ju SADA-
6 RODRIGUEZ ENCI CVA-C
7 ALCAZAR TEBAR CVA-C
8 GOMEZ GIL Hector CEAA-
9 SANCHEZ-URAN FALC-

10 ALONSO LAZARO CE-TO
11 LABAJO PUCHE R SADA-
12 NICOLAS LOPEZ SADA-
13 LABAJO PUCHE E SADA-
14 GARCIA VILLAES SADA-
15 MARTINEZ RODE SADA-
16 BARBACID AZNA CEAA-
17 RUESCAS LOREN SADA-
18 SERRANO PONCE SADA-
19 DE LA MATA CAN SADA-
20 SARABIA BOTIJA SADA-
21 ARENAS JIMENEZ SADA-
22 SAEZ GARCIA Dar SADA-
23 GARCIA GALLEG SADA-
24 CAVADAS SELVA SADA-
25 DÍAZ MONEDERO SADA-
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Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación poules encuentr finales

GALDON MOREN REGI SADA-AB 1 0 0
MOLINA PEREZ Je REGI SADA-AB 1 0 0
SANCHEZ DE CAS REGI CE-TO 1 0 0
TEBAR MARTINE REGI CVA-CR 1 0 0
TOLEDO ISAAC C REGI CE-TO 1 0 0
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